

Kotouttamisohjelman päivitys

SOSTE 14.12.2021 § 192
1358/05.05.00.01/2021

Valmistelija

vt. Sosiaalityön johtaja Ritva Koskinen

Laki kotoutumisen edistämisestä (1389/2010) on astunut voimaan 1.9.2011. Kunnan tai useamman kunnan yhdessä on laadittava kotoutumisen edistämiseksi ja monialaisen yhteistyön vahvistamiseksi kotouttamisohjelma, joka hyväksytään kunkin kunnan kunnanvaltuustossa ja jota tarkistetaan vähintään kerran neljässä vuodessa.

Tornion edellinen kotouttamisohjelma laadittiin vuosille 2018-2021. Tämä ohjelma oli kunnallinen poiketen siten tätä ennen laaditusta seudullisesta ohjelmasta.

Kotouttamisohjelman laatiminen on tehty virkamiestyönä syksyn 2021 aikana. Vuoden 2022 kotouttamisohjelma laaditaan siten, että kotouttamisohjelma vuosille 2018-2021 päivitetään. Vanhan ohjelman laadintaan osallistuneet tahot ovat kukin tarkastaneet ja päivittäneet oman vastuualueensa tiedot. Edellisessä ohjelma-työssä, joka on siis nyt rakennetun ohjelman pohjana, hyödynnettiin SPR:n lanseeraamaa kotouttamistarjotinta ja työskentelyn veti SPR:n monikulttuurisuustoiminnan asiantuntija.

Kotouttamistarjottimen avulla voidaan paremmin hahmottaa muun muassa sitä, mitä palveluita ja toimintoja alueella on, kenelle olemassa olevat palvelut soveltuvat ja millaisia mahdollisia puutteita alueen palvelutarjottimessa on.

Tornion kaupungin kotouttamisohjelmaproessin tavoitteena on ollut luoda kotouttamisohjelmasta mahdollisimman käytännönläheinen ”elävä” asiakirja, jota voidaan käyttää arjen työssä ja jota voidaan päivittää ohjelmakauden aikana.

Vuoden 2023 alusta sosiaali- ja terveystoimi siirtyvät Lapin hyvinvointialueelle. Tämän vuoksi uusi kotouttamisohjelma on voimassa vain vuoden 2022.

Oheisaineisto

Tornion kaupungin kotouttamisohjelma 2022

Esittelijä

Vs. perusturvajohtaja Alalahti Maarit

Päätösehdotus

Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyy ja esittää edelleen kaupunginhallitukselle Tornion kaupungin kotouttamisohjelman 2018-2021 päivityksen hyväksymistä liitteen mukaisena.

Päätös

Hyväksyttiin. Tehtiin kokouksessa teknisiä korjauksia kotouttamisohjelmaan. Kotouttamisohjelman korjattu versio liitetään pöytäkirjaan.
